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نگاه

آینده روشن در انتظار استقلال

برد استقلال مقابل سپاهان در آخرین بازی 
نیم فصل اول لیگ برتر می تواند اتفاقی بسیار 
خوب برای این تیم باشد؛ البته به شرطی که همین 
روند ادامه پیدا کند. خوشبختانه شفر در مدتی 
که سرمربی استقلال شده توانسته نقاط ضعف 
تیم را شناسایی و آنها را تا حدودی برطرف کند. 
خود من پیش بینی نمی کردم که او بتواند در این 
مدت زمان کوتاه تأثیر مثبتی روی استقلال داشته 
باشد اما باید اعتراف کنم که او بهتر از آن چیزی 
که من پیش بینی می کردم، در استقلال کار کرد. 
متاسفانه هواداران استقلال روزهای بسیار سختی 
را سپری کردند و من همیشه برای آنها نگران بودم. 
استقلال در هفته های اخیر نشانه هایی از پیشرفت 
نشان داده بود اما هنوز مشکلاتی هستند که باید 
حل شوند. سرمربی آلمانی استقلال به درستی 
فهمید که باید قبل از این که به بقیه مشکلات 
استقلال رسیدگی کند، به فکر حل کردن معضل 
دفاعی این تیم باشد. استقلال با شفر از نظر دفاعی 
به وضع مناسبی رسید اما آنچه مانع پیروزی های 
این تیم می شد، وضع خط حمله این تیم بود. 
البته نه این که استقلال نیاز به خرید مهاجم 
داشته باشد بلکه باید با همین مهاجمان کار شود؛ 
چون آنها شایستگی های خود را نشان داده اند 
و می توانند نیازهای استقلال را برطرف کنند. 
درمجموع به نظر من استقلال برای نیم فصل 
دوم نیازی به تقویت تیم از نظر بازیکن ندارد و 
شفر باید روی همین بازیکنان بیشتر کار کند. 
تعطیلات نیم فصل دوم زمان مناسبی است تا او 
بتواند با خیال راحت به بازسازی استقلال بپردازد. 
استقلال در بازی های اخیر همه را امیدوار کرده و 
حالا نوبت آن رسیده که اتفاقات تلخ نیم فصل اول 
فراموش شوند. به نظر من استقلال با همین تیم 
هم می تواند در آسیا موفق باشد. قبول دارم که 
قرعه سختی به ما خورده اما فراموش نکنید که 
استقلال همیشه از برترین تیم های آسیا بوده و 
قهرمانی های این تیم در خاطر تیم های آسیایی 
باقی مانده است. مهمترین موضوع برای استقلال 
و بقیه تیم های ایرانی این است که بتوانند حق 
بازی در کشور خودمان را داشته باشند. این اصلا 
خوب نیست که ما در کنفدراسیون فوتبال آسیا 
نفوذ نداریم و فدراسیون حتما باید راه حلی پیدا 
کند تا تیم های ما متضرر نشوند. شخصا امید 
زیادی به صعود استقلال از گروهش و موفقیت 
در نیم فصل دوم دارم؛ چون همیشه خودم را یک 
استقلالی واقعی می دانم و اگر هم انتقادی می کنم 

به دلیل عشقم به این تیم است.

ورزش جهان

احتمال افزایش جریمه نقدی رونالدو 
به ۳۰ میلیون یورو|  واحد کارشناسی اداره 
خزانه داری اسپانیا اتهامات وارده به کریستیانو 
رونالدو را -کسی که اداره مالیات اسپانیا از او به فرار 
از پرداخت 14.8 میلیون یورو از مالیات درآمدهایش 
شکایت کرده است- تأیید کرد و اکنون احتمال دارد 
جریمه کاپیتان تیم ملی پرتغال بابت این تخلف 
افزایش پیدا کند. به این ترتیب احتمالا جریمه 
رونالدو به همراه سود آن به حدود 30 میلیون یورو 

از سوی دادستانی اسپانیا خواهد رسید.
عمارت جدید جیمز در لس آنجلس|  لبران 
جیمز، فوق ستاره تیم بسکتبال کلیولند کاوالیرز که 
از او به عنوان بهترین بازیکن حال حاضر بسکتبال 
جهان یاد می شود، به تازگی عمارت اعیانی جدیدی 
را در محله »برِِنت وود« شهر لس آنجلس به 
ارزش 17 میلیون پوند خریداری کرده است. این 
عمارت، دارای 8 اتاق خواب، 9حمام، سینما، سالن 
بدنسازی، اتاق ویژه استعمال دخانیات، سونا و حتی 
سطح شیبدار متحرک برای حرکت بین اتاق ها و 

اماکن مختلف این خانه 1470متری مربعی است.
نیمار به  خاطر مشکلات خانوادگی به برزیل 
رفت|   نیمار که بازی اخیر پاری سن ژرمن برابر لیل 
را به  خاطر محرومیت از دست داد،  به خاطر یک 
مشکل خانوادگی بزرگی به صورت اضطراری به 
برزیل سفر و تمرینات و اردوی تیم خود را ترک 
کرده است. به این ترتیب نیمار چند روز در برزیل 
خواهد ماند تا به مشکل خانوادگی به وجودآمده 

رسیدگی لازم را داشته باشد.
حضور روانپزشک برای جلوگیری از 
خشونت و تجاوز در المپیک زمستانی 
2۰18|  حدود 2500متخصص پزشکی در 
بازی های المپیک زمستانی 2018 حضور خواهند 
داشت. مسئولان برگزاری بازی ها برای جلوگیری 
از خشونت و تجاوز جنسی که اخیرا به موضوعی 
نگران کننده در دنیای ورزش تبدیل شده است، 
در دوران برگزاری بازی ها، تعدادی روانپزشک 
استخدام کرده اند. برای نخستین بار است که برای 
مسابقات بزرگ ورزشی از روانپزشک استفاده 

می شود.
سرمربی دورتموند اخراج شد|  سران 
بورسیادورتموند بعد از کسب نتایج ضعیف، پیتر 
بوش را از سمت خود اخراج کردند. بورسیادورتموند 
عملکرد ضعیفی در این فصل داشته است و در 
هشت بازی اخیر خود در لیگ آلمان طعم برد 
را نچشیده است و به رده هفتم جدول رده بندی 
سقوط کرده است. شکست 2 بر یک برابر وردربرمن 
پایانی بر حضور کوتاه مدت این مربی 54 ساله بود. 
دورتموند در لیگ قهرمانان اروپا هم از گروه خود 

حذف شد و نتوانست به مرحله حذفی صعود کند.

شهروند| به نظر می رسد ورزش ایران، یک ماه بسیار 
سرنوشت ساز را پیش رو خواهد داشت؛ بازه زمانی که 
قرار است تکلیف 14 فدراسیون ورزشی و اصلی ترین 
نهاد بین المللی ورزش کشور مشخص شود. وزارت 
ورزش برای این که ورزش ایران در فاصله چند ماه مانده 
تا بازی های آسیایی 2018 با آرامش بیشتری به کار 
خود ادامه دهد، این بار تعلل را کنار گذاشته و قصد دارد 
در کمترین زمان ممکن تکلیف تمام فدراسیون های 
بلاتکلیف را مشخص کند. البته این اتفاق یک دلیل 

خاص هم دارد که در ادامه به آن اشاره می کنیم.
آغاز یک پروژه سنگین از امروز

با برگزاری انتخابات فدراسیون کوهنوردی پروژه 
سنگین وزارت ورزش در برگزاری مجامع انتخاباتی 
فدراسیون ها آغاز می شود. بعد از اتفاقات تلخی که در 
روزهای اخیر در اشترانکوه لرستان رخ داد، امروز زارعی 
رئیس فعلی فدراسیون کوهنوردی با رقبای خود برای 
رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون در 4 سال آینده 
رقابت می کند. انتخابات فدراسیون نجات غریق در 
غیاب میرسلیم که بازنشسته شده، فردا و انتخابات 
فدراسیون ورزش های دانش آموزی هم 22 آذرماه 

برگزار خواهد شد. 
تعیین تکلیف کشتی در پاییز

به جز انتخابات 3 فدراسیون که در 3روز پیش رو 
انجام می شود، 3 فدراسیون دیگر هم تا پایان آذرماه 
رئیس خود را می شناسند. 25 آذرماه انتخابات 
فدراسیون کبدی انجام می شود که محمدرضا مقصودلو، 
رئیس باسابقه این فدراسیون انصراف خود را اعلام کرده 
و حاشیه های زیادی هم به خاطر ماجرای روسری 
سرکردن مربی تایلندی به وجود آمده است. همچنین 
فدراسیون سه گانه 27 آذرماه رئیس خود را خواهد 
شناخت که محمدعلی صبور با وجود بازنشستگی به 
خاطر سابقه ایثارگری توانسته مجوز حضور در انتخابات 
را بگیرد و احتمالا بار دیگر با اعتماد مجمع روبه رو 
می شود. آخرین فدراسیونی که در فصل پاییز تعیین 
تکلیف می شود، کشتی است. 28 آذرماه انتخابات 
فدراسیون کشتی برگزار می شود که رسول خادم شانس 
بسیار بالایی برای ادامه کار دارد اما عباس جدیدی هم 

می تواند تنور انتخابات را داغ کند. 
اعلام تاریخ انتخاب جانشین داورزنی 

روز گذشته تاریخ انتخابات فدراسیون والیبال 
هم اعلام شد. با اعلام وزارت ورزش 7دی ماه مجمع 
انتخاباتی فدراسیون والیبال برگزار می شود تا بعد از 
یک سال سرپرستی محمدرضا داورزنی که معاونت 
قهرمانی وزارت ورزش را برعهده دارد، جانشین او 
مشخص شود. همچنین فدراسیون تکواندو که پولادگر 
انتقادات زیادی را نسبت به گذشته علیه خودش 
می بیند، 2دی ماه انتخابات جذابی را به خود خواهد دید. 
5 دی ماه نیز جانشین احمد ناطق نوری بعد از 28 سال 
حضور در فدراسیون بوکس مشخص می شود تا دومین 
رئیس فدراسیون تاریخ بوکس بعد از انقلاب را بشناسیم. 
6 دی ماه نیز احتمالا پایان کار بهرام شفیع در فدراسیون 
 هاکی خواهد بود. این مجری تلویزیونی که بازنشسته 
است، احتمالا باید مثل محمود مشحون از سمتش 
کنار برود. البته او امیدوار است در آخرین روزها مجوز 

دوباره ای از دولت بگیرد و بتواند به کارش ادامه دهد اما 
بعید است با شرایط فعلی چنین اتفاقی امکان پذیر باشد. 
9 دی ماه نیز مجمع فدراسیون شنا رئیس جدید خود را 
معرفی می کند که محسن رضوانی می تواند کار خود را 
در رأس فدراسیونی که 3 رشته شنا، شیرجه و واترپلو را 

زیرمجموعه خودش دارد، ادامه دهد. 
بسکتبال، بدنسازی و چوگان در انتظار

ثبت نام از کاندیداهای فدراسیون های پرورش اندام 
و چوگان در هفته های اخیر به پایان رسیده و بعد از 
اعلام نتیجه تأیید صلاحیت ها تاریخ انتخابات این 
2 فدراسیون هم مشخص می شود. از سوی دیگر در 
چند روز آینده مهلت ثبت نام از کاندیداهای فدراسیون 
بسکتبال هم به پایان می رسد و طبق اعلام سرپرست 
این فدراسیون، خیلی زود انتخابات بسکتبال هم انجام 
می شود. به گفته مسئولان وزارت ورزش انتخابات این 3 
فدراسیون هم به احتمال فراوان تا قبل از 20 دی ماه برپا 
خواهد شد تا قبل از انتخابات کمیته ملی المپیک همه 

فدراسیون ها دارای رئیس شوند. 
تعیین تکلیف 14 فدراسیون در یک ماه

با توجه به تاریخ های اعلام شده از سوی وزارت 
ورزش، 11 فدراسیون تا 20روز آینده و احتمالا 14 
فدراسیون در یک ماه آینده روسای خود را می شناسند. 
این فدراسیون ها در ماه های اخیر یا دوره 4ساله 
ریاستشان به پایان رسیده یا روسای آنها به دلایل 
مختلف کنار رفته اند. این اتفاق بی سابقه در یک ماه 
آینده رخ می دهد تا به نوعی تکلیف ورزش ایران از نظر 
مدیریتی روشن شود و همه فدراسیون ها در آرامش 
تمام به راه خود در فاصله چندماه مانده تا بازی های 

آسیایی ادامه دهند.

دلیل تعجیل وزارتخانه چیست؟
با این که در ماه های اخیر شایعات زیادی پیرامون 
تعویق انتخابات کمیته ملی المپیک شنیده می شد، 
وزیر ورزش در مصاحبه ای قاطعانه اعلام کرد که مجمع 
انتخاباتی این کمیته باید سر موعد برگزار و رئیس جدید 
انتخاب شود. هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک چندی 
پیش 25 دی ماه را به عنوان تاریخ انتخابات این کمیته 
اعلام کرد اما اخبار پشت پرده حکایت از این داشت که 
مسئولان فعلی کمیته ملی المپیک به دنبال تعویق 
انتخابات هستند. وزارت ورزش هم برای این که بهانه ای 
دست هیأت اجرایی کمیته المپیک ندهد، با برنامه ریزی 
دقیق می خواهد نزدیک به یک سوم فدراسیون های 
تحت نظر خود را در یک ماه تعیین تکلیف کند. درحالی 
 که پیش از این، برای برگزاری انتخابات فدراسیون ها 
تعلل صورت می گرفت و حتی دوره سرپرستی 6ماهه 
بیشتر به طول می انجامید، این بار وزارت ورزش به خاطر 
بهانه ندادن دست مدیران کمیته ملی المپیک تمرکز 
خود را روی برگزاری مجامع انتخاباتی گذاشته است. 
طبق قانون سرپرست های فدراسیون ها حق رأی در 

انتخابات کمیته ملی المپیک ندارند. 
تعلل عجیب هیأت اجرایی

با این که تمام زمینه های لازم برای برگزاری به موقع 
انتخابات کمیته ملی المپیک فراهم شده، همچنان 
شاهد تعلل عجیبی از سوی هیأت اجرایی این کمیته 
هستیم. در فاصله 35روز تا برگزاری مجمع انتخاباتی 
هنوز زمان ثبت نام کاندیداهای ریاست، دبیرکلی، 
نایب رئیسی و هیأت اجرایی مشخص نشده است. تنها 
اقدام مثبت کمیته ملی المپیک برگزاری انتخابات 
کمیسیون ورزشکاران بود که در روزهای اخیر با 

تشکیلات جلسات مداوم 6 نماینده خود برای حضور 
در رأی گیری را مشخص کرده است. حمید سوریان، 
کیانوش رستمی،  هادی ساعی، یوسف کرمی،  زهرا 
نعمتی و الهه احمدی نفراتی هستند که 25 دی ماه 
قرار است در انتخابات شرکت کنند. طبق تصمیم 
اعضای کمیسیون ورزشکاران،  هادی ساعی به صورت 
مستقیم به هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک در دوره 
بعدی راه یافت. باید دید در جلسه امروز هیأت اجرایی 
کمیته ملی المپیک بالاخره زمان ثبت نام از کاندیداها 
و آیین نامه انتخاباتی اعلام خواهد شد یا همچنان 
قرار است شاهد تعلل عجیب کیومرث  هاشمی و 

همکارانش در زمینه برگزاری انتخابات باشیم.
رقابت پنهان وزارت و کمیته

با این که برخلاف دوره وزارت افرادی چون محمد 
عباسی و محمود گودرزی، در دوره وزارت مسعود 
سلطانی فر اختلاف علنی و رسانه ای میان وزارت 
ورزش و کمیته ملی المپیک را شاهد نبودیم اما در 
آستانه برگزاری انتخابات کمیته، رقابت پنهانی بین 2 
نهاد اصلی ورزش ایران به وجود آمده است. کیومرث  
هاشمی که می داند نظر وزارت ورزش روی او برای 
ادامه کارش در پست ریاست کمیته ملی المپیک 
مثبت نیست، به دنبال راهکارهایی برای انتخابات 
دوباره خودش است. از سوی دیگر، گفته می شود 
وزارت ورزش هم گزینه هایی برای انتخابات کمیته ملی 
المپیک دارد که می خواهد از پتانسیل قانونی خود برای 
ورود آنها به انتخابات استفاده کند. باید دید درنهایت 
در یک ماه پیش رو که می توان آن را »ماه سرنوشت 
ورزش ایران« نامید، چه اتفاقاتی پیرامون صندلی های 

مدیریت رخ می دهد.

شهروند|  افشاگری درباره تراز منفی باشگاه 
پرسپولیس جنجال بسیار بزرگی را در محافل 
ورزشی به راه انداخته است. جالب اینجاست که 
علی اکبر طاهری مدیرعامل و محمد ترکاشوند معاون 
اقتصادی سابق از مدیریت باشگاه کنار رفته اند و حالا 
سوالات بی جواب زیادی برای هواداران مانده است. 
براساس گزارش ایسنا، ترازنامه مالی پرسپولیس در 
 سال 1384 نشان می دهد که سرمایه در گردش 
)دارایی جاری منهای بدهی در یک سال( این شرکت 
دولتی در این  سال منفی 3 میلیارد و 606 میلیون و 
300 هزار تومان بوده است. جالب تر اینجاست که 
بدانید طی سال های  سال اشتباهات مدیریتی باعث 
شده وضع تراز مالی بدتر و بدتر شود تا جایی که در  
سال 1395 آمار و ارقام اسناد منتشرشده در رسانه ها 
نشان می دهد سرمایه در گردش پرسپولیس در این 
 سال به منفی 131 میلیارد و 951 میلیون و 400 هزار 

تومان رسیده است!

کسر 61 میلیارد از دارایی های باشگاه 
پرسپولیس

بررسی گزارش مالی باشگاه پرسپولیس نشان 
می دهد این باشگاه طی سال های 94 و 95 مبلغ 
74 میلیارد و 131 میلیون و 400 هزار تومان بدهی 
مالیاتی دارد. حساب های پرسپولیس زیانده بودن 
باشگاه را به طور کامل در شرایطی به  صورت 
رسمی و کامل ثابت می  کند که اسناد منتشرشده 
در رسانه ها چند ابهام بزرگ دیگر را برای مردم 
و رسانه ها به وجود آورده است. طبق این اسناد، 
دارایی های ثابت مشهود )املاک و دارایی های 
قابل مشاهده ای است که به صورت بلندمدت 
در اختیار آن مجموعه قرار می گیرد( در  سال 

94، 61 میلیارد و 583 میلیون و 400 هزار تومان 
بوده که این مبلغ با کاهش بسیار چشمگیری در 
 سال 95 به 502 میلیون و 300 هزار تومان رسیده 
است. این که در فاصله یک سال مبلغ 61 میلیارد و 
63 میلیون و 100 هزار تومان از دارایی های ثابت 
مشهود باشگاه به یکباره کسر می شود، نکته جالب 

و حایز اهمیت این سند است.
باز هم افزایش بدهی

حالا سوالاتی که همه منتشرشده، پاسخ آن از 
سوی مدیران باشگاه پرسپولیس و حتی مقامات 
وزارت ورزش هستند این است که چرا باید مبلغی 
به این اندازه از دارایی های ثابت باشگاه کاسته شود؟ 
آیا مدیران وقت دست به فروش اموال و دارایی های 

باشگاها زده اند؟ اگر این اتفاق رخ داده، پس چرا 
بدهی های باشگاه را پرداخت نکرده اند و این پول 
دقیقا در کجا هزینه شده است؟ نکته جالب دیگر 
این است که وقتی به قسمت بدهی های انباشته 
می رسیم، متوجه می شویم کل بدهی های باشگاه 
پرسپولیس در  سال 94، 129 میلیارد و 140 میلیون 
و 300 هزار تومان بوده که این مبلغ در  سال 95 به 
142 میلیارد و 729 میلیون و 100 هزار تومان رسیده 

است.
پول ها کجا هزینه شده است؟

به راستی باشگاهی که به یکباره و در فاصله 
یک سال 61 میلیارد تومان از دارایی های ثابتش کسر 
می شود و چرا به جای این که شاهد کم شدن بدهی 
باشیم، شاهد افزایش مبلغ 13 میلیارد و 588 میلیون 
و 800 هزار تومان هستیم. اگر از محل دارایی های 
ثابت باشگاه بدهی هایی که باید پرداخت شود، 

پرداخت نشده، این پول در کجا هزینه شده است؟

اتفاق عجیبی که ترازنامه مالی باشگاه در طول یک سال نشان می دهد 

کسر 61 میلیارد تومان از دارایی های پرسپولیس!
مهدی امیرآبادی
پیشکسوت استقلال

کیوسک

صدرنشین مقاومت کرد

روزنامه »گاتزتا دلو اسپورت« مسابقه شنبه شب 
 یوونتوس و اینتر را زیر ذره بین برد و تیتر زد:  
» صدرنشین در تورین مقاومت کرد و 0-0 مساوی 
شد.« این روزنامه همچنین نوشت: »اینتر فرار کرد، 

یوونتوس ضربه خورد«.

همانند 5 خورشید

روزنامه »مارکا« بعد از برتری 5 بر صفر رئال مادرید 
مقابل سویا تیتر »همانند پنج خورشید« که به 
پنجمین توپ طلای رونالدو هم اشاره داشت، را 
انتخاب کرد. این روزنامه نوشت: »کریستیانو با زدن 

دو گل، پنجمین توپ طلایش را جشن گرفت«.

شایعه روز

 کارمند محروم فدراسیون
 در سازمان لیگ

یکی از مسئولان سابق کمیته بین الملل 
فدراسیون فوتبال که به دلیل صدور غیرقانونی 
ITC برای یکی از بازیکنان فوتبال ایران و 
همچنین حضور تعدادی از بازیکنان خارجی 
بدون دریافت رضایتنامه بین المللی در لیگ 
ایران، از سوی کمیته اخلاق به 3 سال محرومیت 
از فعالیت های فوتبالی محروم شده، در سازمان 
لیگ مشغول فعالیت است. این فرد درحالی از 
فدراسیون فوتبال کنار گذاشته شد که با تخلفات 
خود مشکلات زیادی را برای باشگاه ها ایجاد کرد 
و قوانین فدراسیون را نادیده گرفت. با این وجود 
فدراسیون برای کنارگذاشتن او از مجموعه خود 
مقاومت زیادی به خرج داده و به همین دلیل او 
را برای ادامه کار به سازمان لیگ فرستاده است. 
یکی از اعضای کمیته اخلاق دراین باره گفته 
است: »این مسئول سابق امور بین الملل از سوی 
کمیته اخلاق محروم شده اما اکنون در سمت 
مهمتری در سازمان لیگ مشغول به کار است. 
رأی محرومیت این فرد قطعی است و کمیته 
اخلاق از همه بخش های فوتبال می خواهد که آرا 
و دستورات این کمیته را به درستی و به موقع اجرا 
کنند. متاسفانه در سازمان لیگ برای اجرای رأی 
محکومیت این فرد، مقاومت وجود دارد. کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال در مبارزه با هرگونه فساد 
و تخلفی جدی است و توصیه می کنیم مسئولان 
سازمان لیگ در اجرای این حکم مقاومت نکنند،  
در غیر این صورت خود تحت  تعقیب این کمیته 

قرار می گیرند.«

آن سوی مرز

شنبه پرفروغ لژیونرها در قاره سبز
لژیونرهای ایرانی شاغل در اروپا شنبه 
شب در مسابقات باشگاهی قاره سبز عملکرد 
درخشانی داشتند. تیم آلکمار در شب 
درخشش علیرضا جهانبخش که با گلزنی 
این ملی پوش ایرانی همراه بود به برتری 
قاطعی برابر هراکلس رسید. جهانبخش 
در این دیدار که با پیروزی 5 بر صفر 
آلکمار همراه شد، گل دوم تیمش را به ثمر 
رساند. در لیگ یونان هم کریم انصاری فرد 
به عملکرد خوب خود در المپیاکوس ادامه 
داد. المپیاکوس در دیداری حساس و خارج 
از خانه مقابل پاناتینایکوس قرار گرفت و 
پیروزی ارزشمندی به دست آورد. در این 
دیدار المپیاکوس با نتیجه 4 بر یک میزبانش 
را شکست داد. کریم انصاری فرد در دقیقه 
66 گل سوم تیمش را به ثمر رساند و علاوه 
بر این زمینه ساز گل دوم المپیاکوس نیز 
شد. این ملی پوش ایرانی در دقیقه 77 جای 
خود را به اوروس، مهاجم صربستانی داد. 
تیم المپیاکوس با پیروزی برابر پانتولیکوس 
29امتیازی شد و در صدر جدول رده بندی 
سوپر لیگ یونان قرار گرفت. این در حالی 
است که انصاری فرد تا پیش از تغییر سرمربی 
المپیاکوس در آستانه جدایی از این تیم قرار 
داشت اما سرمربی جدید با اعتماد به مهاجم 
ایرانی به او کمک کرد که روزهای خوبی را در 

سوپر لیگ یونان سپری کند.
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عکس نوشت

مخالفت باشگاه های ترکیه با تصمیم اخیر ترامپ
در چارچوب هفته پانزدهم رقابت های سوپرلیگ ترکیه، شنبه شب باشگاه های این کشور نسبت به 
تصمیم اخیر دونالد ترامپ مبنی بر به رسمیت شناختن قدس به  عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی اعتراض 
کردند و مخالفت خود را با این تصمیم رئیس جمهوری آمریکا با آوردن بنری به زمین با عنوان »قدس خط 

قرمز ماست!« به  طور رسمی اعلام کردند.

نوستالژی

ترکیب کشتی ایران در مسابقات آسیایی 1353
تیم ملی کشتی آزاد با ترکیبی قدرتمند در  سال 1353 به مسابقات بازی های آسیایی رفت. این مسابقات 
برای نخستین بار به میزبانی تهران برگزار شد و کشتی ایران نیز با ترکیب نفراتی مانند فرح وشی، ابراهیم 
جوادی، اسکندر فیلابی، رضا سوخته سرایی، منصور برزگر و... در رقابت ها حضور یافت. عکس تیمی 

کشتی گیران برای مسابقات آسیایی تهران در نشریه کیهان ورزشی به چاپ رسیده بود.

وزارت ورزش امروز پروژه سنگین خود برای برگزاری انتخابات 14 فدراسیون را کلید می زند

بهار  ورزش در زمستان
  والیبال، بسکتبال، کشتی و تکواندو مهمترین فدراسیون هایی هستند که تا اوایل دی ماه رئیس خود را می شناسند
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